
 

UCHWAŁA NR 103/377/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Diagnozy indywidualnego zapotrzebowania Zespołu Szkół 

 i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na 

wsparcie z EFS w ramach Osi Priorytetowej 8 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Diagnozę indywidualnego zapotrzebowania Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Rumockiego „Morro” w Barlinku na 

wsparcie z EFS w ramach Osi Priorytetowej 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

        Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Diagnoza została opracowana na potrzeby przygotowania wniosku na wsparcie  

w ramach konkursu nr RPZP.08.06.00-IP.02-32-K61/20 działania 8.6. wsparcie szkół  

i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 

zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia 

zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2014-2020. 

 Zgodnie z regulaminem przedmiotowego konkursu realizacja wsparcia możliwa jest 

na podstawie indywidualnej diagnozy zapotrzebowania danej szkoły w zakresie działań 

objętych projektem. Celem ogólnym diagnozy jest określenie zapotrzebowania Zespołu Szkół 

i Placówek Oświatowych w Barlinku do przygotowania wniosku na wsparcie w ramach 

przedmiotowego konkursu. 

Spełnienie kryterium jest konieczne do przyznania dofinansowania. Kryterium ma na celu 

wyłonienie projektów, które odpowiadały będą na realne, zdiagnozowane potrzeby, problemy 

i mocne strony danej szkoły. Dokument ten powinien być zatwierdzony przez organ 

prowadzący daną szkołę. Projektodawca zobowiązany jest do przedłożenia decyzji organu 

prowadzącego, w sprawie zatwierdzenia diagnozy. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 


